
2. TEK NA BIBO PLANINO
                15.10.2023

 REZULTATI PO KATEGORIJAH
Predšolski

st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto
5 BARLIČ Anja predšolski SLO 251 m +00:00:26:54 1
3 POLJANŠEK Tjaša ŠD MENINA PLANINA predšolski SLO 250 m +00:00:31:54 2
2 HRIBOVŠEK Pia ŠD TUHINJ predšolski SLO 250 m +00:00:33:54 3
4 KOROŠEC Neli ŠD MENINA PLANINA predšolski SLO 250 m +00:00:59:54 4

M0-Šolski
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

10 ZAMLJEN Tim KGT PAPEŽ KAMNIK M0 dečki SLO 250 m +00:00:00:00 1
15 ŽEBALJEC BURNIK Anže OŠ ŠMARTNO V TUHINJU M0 dečki SLO 250 m +00:00:02:77 2
14 ŽEBALJEC BURNIK Žiga OŠ ŠMARTNO V TUHINJU M0 dečki SLO 250 m +00:00:05:69 3
18 ZABAVNIK Jakob M0 dečki SLO 250 m +00:00:12:54 4
17 BARLIČ Oskar OŠ ŠMARTNO V TUHINJU M0 dečki SLO 250 m +00:00:14:04 5
11 POLJANŠEK Timotej ŠD MENINA PLANINA M0 dečki SLO 250 m +00:00:17:54 6
12 MALI Lovro ŠD MENINA PLANINA M0 dečki SLO 250 m +00:00:24:54 7

Z0-Šolski
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

27 ZAMLJEN Lija KGT PAPEŽ KAMNIK Z0 deklice SLO 250 m +00:00:06:51 1
25 MALI Anja OŠ ŠMARTNO V TUHINJU Z0 deklice SLO 250 m +00:00:07:20 2
24 PESTOTNIK Zala OŠ ŠMARTNO V TUHINJU Z0 deklice SLO 250 m +00:00:09:54 3
26 BAJDE Karmen OŠ ŠMARTNO V TUHINJU Z0 deklice SLO 250 m +00:00:18:54 4
21 HRIBOVŠEK Nika ŠD TUHINJ Z0 deklice SLO 250 m 0'+0:00:20:54 5

M1-Mlajši dečki
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

31 MALI Nik OŠ ŠMARTNO V TUHINJU M1 Mlajši dečki SLO 1600 m +00:08:50.72 1
32 MALI Marcel OŠ ŠMARTNO V TUHINJU M1 Mlajši dečki SLO 1600 m +00:08:54.04 2
30 DORNIK Mark ŠD MENINA PLANINA M1 Mlajši dečki SLO 1600 m +00:13:20.84 3

Z1-Mlajše deklice
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

35 PANČUR Mateja Z1 Mlajše deklice SLO 1600 m 00:09:48.88 1
39 BAJDE Neža OŠ ŠMARTNO V TUHINJU Z1 Mlajše deklice SLO 1600 m 00:12:05.20 2

M2-Dečki
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

45 PANČUR Rok M2 Dečki SLO 1600 m 00:10:58.00 1

Z2-Deklice
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

47 ZABAVNIK Zala ŠD MENINA PLANINA Z2 Deklice SLO 1600 m 00:14:42.86 1
48 JERAS Teja ŠD MENINA PLANINA Z2 Deklice SLO 1600 m 00:14:44.91 2

M5-Člani A
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

57 VOGRIN David KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:47:41.25 1
58 VOGRIN Domen KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:50:08.68 2
56 ABUNAR Martin VIR PRI DOMžALAH M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:13.52 3
53 MAUČEC Davor M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:16.18 4
59 PRELOVŠEK Aleš KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:16.18 4
55 GROBLJAR Leon ŠD ČEMšENIK M5 Člani A SLO 10,5 km 01:00:24.90 6
54 GROBLJAR Luka ŠD ČEMŠENIK M5 Člani A SLO 10,5 km 01:06:14.40 7
50 VRANKAR Žiga M5 Člani A SLO 10,5 km 01:19:59.77 8



Z5-Članice
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

65 JEGLIČ Špela Z5 Članice SLO 5,7 km 00:40:33.56 1

M6-Člani B
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

70 BAJDE Matej ŠD PARTIZAN DOLSKO M6 Člani B SLO 10,5 km 00:49:39.70 1

Z6-Veteranke
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

75 ŽLOGAR Ivica KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 00:35:58.61 1
77 CVIŠIČ Dragica KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 00:44:13.59 2
76 KOŽUH Tatjana KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 01:05:08.47 3

M7-Vetarani A
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

83 SPRUC Marko M7 Veterani A SLO 5,7 km 00:32:20.50 1
81 SKABAR Marko KRAŠKI TEKAČI M7 Veterani A ITA 5,7 km 00:36:38.95 2
80 ŽELEZNIK Franci M7 Veterani A SLO 5,7 km 00:41:54.50 3

M8-Vetarani B
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

87 KOŽUH Bojan KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:33:41.29 1
88 GALIN Bojan KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:37:08.93 2
86 SRŠEN Rajko KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:39:21.16 3

 REZULTATI ABSOLUTNO
M10,5km

st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto
57 VOGRIN David KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:47:41.25 1
70 BAJDE Matej ŠD PARTIZAN DOLSKO M6 Člani B SLO 10,5 km 00:49:39.70 2
58 VOGRIN Domen KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:50:08.68 3
53 MAUČEC Davor M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:13.52 4
56 ABUNAR Martin VIR PRI DOMžALAH M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:13.52 5
59 PRELOVŠEK Aleš KGT PAPEŽ KAMNIK M5 Člani A SLO 10,5 km 00:56:16.18 6
55 GROBLJAR Leon ŠD ČEMšENIK M5 Člani A SLO 10,5 km 01:00:24.90 7
54 GROBLJAR Luka ŠD ČEMŠENIK M5 Člani A SLO 10,5 km 01:06:14.40 8
50 VRANKAR Žiga M5 Člani A SLO 10,5 km 01:19:59.77 9

M5,7km
st.št. Priimek Ime Klub Kategorija Država Trasa Čas Mesto

83 SPRUC Marko M7 Veterani A SLO 5,7 km 00:32:20.50 1
87 KOŽUH Bojan KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:33:41.29 2
81 SKABAR Marko KRAŠKI TEKAČI M7 Veterani A ITA 5,7 km 00:36:38.95 3
88 GALIN Bojan KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:37:08.93 4
86 SRŠEN Rajko KGT PAPEŽ KAMNIK M8 Veterani B SLO 5,7 km 00:39:21.16 5
80 ŽELEZNIK Franci M7 Veterani A SLO 5,7 km 00:41:54.50 6

Z5,7km
75 ŽLOGAR Ivica KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 00:35:58.61 1
65 JEGLIČ Špela Z5 Članice SLO 5,7 km 00:40:33.56 2
80 ŽELEZNIK Franci M7 Veterani A SLO 5,7 km 00:41:54.50 3
77 CVIŠIČ Dragica KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 00:44:13.59 4
76 KOŽUH Tatjana KGT PAPEŽ KAMNIK Z6 Veteranke SLO 5,7 km 01:05:08.47 5


